
D O A -l.0025 .1 .,.M ?;.ś* .
Uchwała Nr 3^/2020

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ' 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie mienia ruchomego przez Opolskie Centrum Ratownictwa 
Medycznego w Opolu

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr XXXII/401/2013 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 sierpnia 2013r., w sprawie ustalenia zasad zbycia aktywów trwałych 
(za wyjątkiem nieruchomości), oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie dla 
podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami funkcjonującymi w formie samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo 
Opolskie (Dz. U. Woj. Op. z 2013r., poz.1885) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na użyczenie, na okres trzech lat, mienia ruchomego zakupionego w latach 
2012-2013 przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu na cele funkcjonowania 
Dyspozytorni Medycznej w strukturze Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


